令和 4年 6月 9日

お 客 様 各 位

東京都港区麻布台 2-3-22

日 本 火 薬 工 業 会

 専務理事 志村 克則

 「火薬類製造所における保安指針」一時販売中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃、当会出版書籍をご利用頂きまして、誠にありがとうございます。

さて、下記書籍につきましては、これまで平成２８年３月に改訂した際に印

刷したものを在庫販売させていただいておりましたが、この度その在庫が売り

切れとなりました。

現在、技術基準の性能規定化に伴う火薬類取締法施行規則の改正が順次行わ

れていることから、当会は、本保安指針もそれに合わせて見直しを実施する計

画としております。

つきましては、見直し改訂版の発行が可能となるまで、同書籍の販売を中止

とさせていただきますので、宜しくご理解のほどお願い致します。

改訂版が出版されましたら、引き続きご利用くださいますよう宜しくお願い

申し上げます。

敬 具

記

〇一時販売中止とする書籍

火薬類製造所における保安指針（申請・届出等手続きマニュアル）

以 上